
令和５年１月１２日
保護者の皆様

加西市立善防中学校ＰＴＡ会長 山本 聖
加 西 市 立 善 防 中 学 校 長 村田 豊樹

ＰＴＡ授業参観並びに学級懇談会のご案内

新年あけましておめでとうございます。皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご理解とご支援を賜っておりますこと、厚くお礼申し上げ
ます。
さて、１・２年生の授業参観並びに学級懇談会を下記の要領で実施いたします。ご多用のこととは存

じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年２月４日（土） １２：４５～１４：３０

２ 日 程 １２：４５～１３：３５ 授業参観 [各教室]
１３：４０～１４：３０ 学級懇談会 [各教室]

３ 場 所

授業参観 学級懇談会
学年学級

教 科 教 師 場 所 教 師 場 所

１年１組 道徳 福本 佳将 １－１ＨＲ 福本 佳将 １－１ＨＲ

けやき学級 道徳 横山 和香 けやき学級 横山 和香 けやき学級

２年１組 社会 河上 勇仁 ２－１ＨＲ

けやき学級 社会(交流) 河上 勇仁 ２－１ＨＲ 横山 和香 けやき学級

くすのき学級 社会(交流) 遠藤 康行 くすのき学級

４ 駐 車 場 運動場へお願いします｡
※雨天時は、本多店横駐車場・善防公民館にお願いします｡

きりとり線

令和５年２月４日(土)

善防中学校 授業参観票

生 徒 氏 名 年 組 番 氏名

参 観 者 名

※この参観票は、参観された教室で提出してください。
※新型コロナウイルス感染拡大予防のため、検温・マスクの着用・手指消毒に協力をお願いします。
なお、発熱等体調不良での参観はご遠慮願います。


